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ESITYSOIKEUDET: MUSIC THEATRE INTERNATIONAL      SUOMENKIELISEN KÄÄNNÖKSEN VALVOJA: NORDIC DRAMA CORNER OY

Michael Dorsey on New Yorkissa asuva 40-vuotias näyttelijä, joka epätoivoisesti etsii töitä. 
Hän on lahjakas esiintyjä, mutta käytökseltään niin huonotapainen, että ohjaajat ja agentit 
pitävät häntä suorastaan pahimpana painajaisenaan.

Turhautunut Michael päättää tehdä viimeisen ponnistelun unelmansa eteen. Hän laittaa kaikkensa 
peliin ja osallistuu seuraavaan koe-esiintymiseen naisnäyttelijä Dorothy Michaelsiksi naamioituneena! 
Kaikkien yllätykseksi Dorothy valitaan Broadway-musikaalin päärooliin! Nopeasti Dorothystä 
kuoriutuu yleisön rakastama tähti ja Michaelin ura lähtee sensaatiomaiseen nousukiitoon.

Huijaus etenee suunnitelmien mukaan, kunnes Dorothynä esiintyvä Michael alkaa tuntea vetoa 
vastanäyttelijäänsä Julieta kohtaan. Kun samassa produktiossa näyttelevä Max puolestaan 
iskee silmänsä Dorothyyn, Michael on jo pulassa! Miten romanssien käy? 
Pitääkö Michael kiinni saavutetusta tähteydestään vai voittaako rakkaus?

Tootsie on hauska ja lämminhenkinen musikaalikomedia, joka Michael Dorseyn tavoin tekee 
kaikkensa saadakseen yleisönsä hurraamaan! Musikaalissa toteutuvat kaikki klassisen 
komedian piirteet; alituisesti pulaan joutuva päähenkilö, joka kikkailee itsensä aina 
vaan syvemmälle omien valheidensa syövereihin, hulvattomat muut hahmot sekä 
huumorintäyteiset laulunumerot, joita säestää 8-henkinen liveorkesteri!

Pääroolissa Michael Dorseyna/Dorothy Michaelsina vierailee Suomen hauskimpiin koomikoihin 
lukeutuva JOONAS NORDMAN, joka on tullut tutuksi television puolella muun muassa 
Putouksesta, Siskonpedistä, Pelimiehestä, Aikuisista ja omasta ohjelmastaan 
Joonas Nordman Show sekä Heinähattu ja Vilttitossu -elokuvista.

S-MERKITYISTÄ 
NÄYTÖKSISTÄ 
3 EURON ETU/LIPPU.

Etu myös eläkeläisten, lasten, opiskelijoiden sekä työttömien lipuista. 
Etu 2 lippua/kortti. Etu koskee ainoastaan Porin Teatterin 
lippumyymälästä ostettuja lippuja. Lipun osto ei kerrytä Bonusta. 
Etu ei koske ryhmävarauksia, laskutusmyyntiä tai verkkokauppaa.
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